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Årsstämman
Årets stämma sker som tidigare meddelats 
via poströstning.

Vi upprepar vad som gäller:

Senast den 3 maj utdelas årsredovisning, 
kallelse till stämman, valberedningens 
förslag och inkomna motioner med 
återkoppling från styrelsen.

Senast den 10 maj ska medlemmarna kunna 
inkomma med eventuella frågor.

Senast den 17 maj ska styrelsen besvara 
inkomna frågor.

Sista dagen för poströstning är den 24 maj.

Sammanställning av poströster sker sedan i 
närvaro av extern ordförande, styrelsen, 
valberedningen, revisorer, rösträknare och 
justerare.

Container och vårbruk
Helgen 15-16 maj kommer det att finnas en 
container uppställd på området. I denna 
container får endast växtavfall och jord 
slängas. Passa därför på att göra detta när 
det nu är dags för omplanteringar i krukor 
och rabatter på uteplatser och balkonger. 
Jord och växtavfall ska inte slängas i 
hushållssoporna. Containern kommer att 
vara låst och bemannad under vissa tider. 
Mer information om detta kommer senare.

Lördag 15 maj, kl 10.00-13.00 samlas vi på 
grillplatsen, ovanför hus 607, för att kratta, 
rensa och snygga till i området. Vi hjälps åt 
att plantera växter i krukorna vid 
vändplanen. Trädgårdsredskap och 
plastsäckar kommer att finnas tillgängliga.
Efteråt serveras förfriskningar. Varmt 
välkomna till vårbruks-dagen!

Cyklarna
Efter den 6 juni kommer ej uthämtade 
cyklar, som togs om hand i höstas och 
flyttades till ett säkert förråd, att skänkas 
bort. Du som fortfarande har kvar en cykel i 
detta förråd och vill hämta ut den, kontakta 
vår fastighetsskötare så hjälper han till.

Loftgångar och markplansgångar
Loftgångar och gångar utanför lägenheter i 
markplan ska hållas fria från skrymmande 
föremål. På loftgångarna innebär det en 
säkerhetsrisk vid brand eller andra olyckor 
om föremål står i vägen. I markplanet får 
personer, som använder rullatorer, svårt att 
ta sig fram eller riskerar att snubbla.

Skaka från balkongen
Observera att det inte är tillåtet att skaka 
mattor eller sängkläder över balkongräcket 
eller loftgångsräcket. Dammet faller ner på 
din granne under.

Hälsningar från
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Detta boendeblad kan du också läsa på 
föreningens hemsida
www.hsb.se/norrastorstockholm/karrdal
Styrelsens e-post:styrelsen@karrdal.se 
Styrelsens mobilnr: 070 567 8133
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